                                        НАСТАВЕН ЛИСТ ПО МАТЕМАТИКА
                                     Работа со податоци

Име и презиме_________________________________________
Претстави ги податоците во табелата!

                    





	

	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	


